

M. Jessen Holding ApS
Fyrrelunden 1, 6800 Varde

CVR-nr. 38 89 01 66

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021

Michael Kampmann Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Jessen Holding ApS Fyrrelunden 1 6800 Varde
	CVR-nr.: 38 89 01 66 Stiftet: 29. august 2017 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Kampmann Jessen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Esbjerg Brygge 28, st, tv., 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og anden passiv investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 473.460 kr. mod 363.773 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-4.859	-4.375
Andre finansielle indtægter	500.000	400.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.681</u>	<u>-31.852</u>
Resultat før skat	473.460	363.773
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>473.460</u>	<u>363.773</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	<u>360.460</u>	<u>253.173</u>
Disponeret i alt	<u>473.460</u>	<u>363.773</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.512.719</u>	<u>1.512.719</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.512.719</u>	<u>1.512.719</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.512.719</u>	<u>1.512.719</u>
Aktiver i alt	<u>1.512.719</u>	<u>1.512.719</u>

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	618.256	257.796
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	Egenkapital i alt	<u>781.256</u>	<u>418.396</u>
Gældsforpligtelser			
1	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.080.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.080.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	660.738	0
	Gæld til pengeinstitutter	65.725	9.323
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>731.463</u>	<u>14.323</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>731.463</u>	<u>1.094.323</u>
	Passiver i alt	<u>1.512.719</u>	<u>1.512.719</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	4.623	108.000	162.623
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	253.173	110.600	363.773
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	257.796	110.600	418.396
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	360.460	113.000	473.460
	50.000	618.256	113.000	781.256

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	660.738	1.080.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-660.738</u>	<u>0</u>
	0	1.080.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 32 t.kr., som vedrører underskudsfræmførsel.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		